[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 18.05.2018г.  № 20
д. Мурыгино

О подготовке объектов жилищно-
коммунальной сферы сельского

поселения к работе в осенне-

зимний период 2018-2019 годов

Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Принять информацию Главы муниципального образования Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области к сведению и выполнить следующие работы:
1). Проведение работ по замене крыши  на водопроводной башне в деревне Митюшино в июле 2018 года;

2). Замена участка водопроводных сетей в деревне Колычево в июле 2018 года;

3). Проведение сварочных работ на водопроводной башне в деревне Крокодиново в июле 2018 года;

4). Увеличение количества светильников уличного освещения и частичная их замена на светодиодные светильники до конца 2018 года;
5). Ремонт дорог местного значения до октября 2018 года.

2. Заслушать отчет Главы муниципального образования Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области в августе 2018 года о готовности объектов ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.

3. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           И.В.Наумов